
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 027 del Registro Deliberazioni
Del 20.02.2007

OGGETTO : Direttive all’U.T.C. in merito all’intervento: Acqu isizione al patrimonio 
  dell’Ente di un’area di proprietà sei Sigg. Paulesu, sita in Villaurbana.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- con delibera n° 50 del 25.10.2006 il Consiglio Comunale ha provveduto alla rimodulazione

del programma dei fondi della L.R. n° 37/98, annualità 2004;
- nell’ambito degli interventi programmati è prevista l’acquisizione di un’area sita in

Villaurbana di proprietà dei Sigg. prospicienti alla Casa Museo per la realizzazione di n° 2
laboratori artigianali per la panificazione locale;

- con provvedimento in data 29.12.2006, prot. 23097, l’Assessorfato EE.LL., Finanze ed
Urbanistica della R.A.S. ha approvato la rimodulazione del programma effettuata dal
Consiglio Comunale;

- al fine di dare esecuzione all’acquisizione dell’area citata si rende necessario fornire direttive
all’ufficio Tecnico interessato in merito al conferimento dell’incarico a un professionista
esterno alla pubblica Amministrazione per l’effettuazione della stima del bene medesimo;

- in particolare, si precisa che il conferimento di detto incarico all’esterno si rende necessario in
considerazione della mole di lavoro che ricade nell’U.T.C. e dei tempi troppo lunghi che ne
scaturirebbero per la definizione della pratica, che invece riveste carattere urgente e si pone
come propedeutica per la realizzazione dei laboratori artigianali per la panificazione locale,
come da programma rimodulato con l’atto C.C. n° 50/06 citato;

DANDOSI ATTO  che alle spese per la predisposizione della relazione di stima si farà fronte con i
fondi L.R. n° 37/98, annualità 2004;

ACQUISITI  i parer favorevoli del R.S.T. e del R.S.F. in ordine alla regolarità tecnica e contabile  ex
art. 49 del D.Lgs 267/2000;

CON VOTI UNANIMI , espressi per alzata di mano;

DELIBERA

AI FINI  della predisposizione della relazione di stima dell’area sita in villaurbana di proprietà dei
sigg. Paulesu che il comune di Villaurbana deve acquisire al proprio patrimonio, nell’ambito della
rimodulazione dei fondi ex L. R. m37/98, annualità 2004, l’U.T.C. provvederà al conferimento
dell’incarico a tecnico esterno alla P.A., per quanto espresso in premessa;

DARE ATTO  che alle spese per la finalità di che trattasi si farà fronte con i fondi ex L. R. 37/98,
annualità 2004.

             LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27.02.2007 al 14.03.2007.=

Villaurbana, li  27.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27.02.2007 al 14.03.2007.=

Villaurbana, li  27.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 27.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


